[bookmark: _GoBack]様式５号（第４条、第５条関係）
法定外公共物（使用等開始、使用等廃止、使用等完了、原状回復）届出書

年　　月　　日

　　　伊賀市長　　　　　様

住所又は所在地
氏名又は名称　　　　　　　　　印
（ＴＥＬ・ＦＡＸ　　　　　　　）

法定外公共物のしたので次のとおり届け出ます。
	許可年月日
	年　　月　　日
	許可番号

	土地の所在
	伊賀市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地先

	土地の種類
	道路敷　　水路敷　　その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	使用等の期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	使用等開始日
使用等廃止日
使用等完了日
原状回復
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	原状回復の方法

	添付書類
	許可書の写し　完了写真
その他（　　　　　　　　　）

	備考